
Zarządzenie Nr 179/2021 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do użytku Instrukcji 

operacyjnej eksploatacji bezzałogowych statków powietrznych 

Miasta Konin 
  

 

Na podstawie art. 9a ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 4b ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Zatwierdzam i wprowadzam do użytku instrukcję operacyjną eksploatacji 

bezzałogowych statków powietrznych Miasta Konin stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Operatorem bezzałogowych statków powietrznych użytkowanych przez 

Urząd Miejski jest Miasto Konin.  

2. Przedstawicielem operatora jest Kierownik Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Koninie. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego w Koninie. 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 


